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= B 4 4 HRERSF 5 H HIERS SR 6 A HIERES 7 A BERE S 8 H I ERS R
WEH | SR | K i, eV HE R [id2 T, &V HIE H Rz . &V HE R R E . R EWE HIE H R T, R &V
W% — om E K] 4/16 0.04]0.01 ~ 0.04f 5/21 0.04]0.05 ~ 0.06f 6/17 0.04/0.056 ~ 0.06] 7/16 0.04]0.05 ~ 0.07] 8/20 0.03[ 0.04 ~ 0.05
B R | &R 4/11 0.04(0.05 ~ 0.07] 5/15 0.04(0.056 ~ 0.06] 6/12 0.04]0.05 ~ 0.06] 7/11 0.04(0.04 ~ 0.05] 8/12 0.04] 0.05 ~ 0.06
WO = mE g 417 0.03/10.04 ~ 0.05] 5/20 0.04|0.04 ~ 0.06] 6/18 0.03/10.04 ~ 0.06] 7/17 0.03/10.04 ~ 0.06] 8/21 0.03] 0.04 ~ 0.05
B om %R 4/2 0.0410.04 ~ 0.09] 5/2 0.03|0.04 ~ 0.07] 6/3 0.03/0.05 ~ 0.08) 7/2 0.04|0.05 ~ 0.06] 8/1 0.04| 0.05 ~ 0.08
ook & & 7 K] 4/16 0.04[0.04 ~ 0.05] 5/14 0.03[0.04 ~ 0.05] 6/18 0.03[0.03 ~ 0.05] 7/16 0.04[0.04 ~ 0.05] 8/21 0.03] 0.03 ~ 0.04
T v YA 0.03[0.04 ~ 0.06] 5/9 0.03[0.05 ~ 0.06] 6/6 0.03[0.03 ~ 0.05] 7/7 0.03[0.04 ~ 0.05] 8/6 0.03[ 0.04 ~ 0.05
B om % 7 K] 4/15 0.04/0.04 ~ 0.06] 5/19 0.04|0.04 ~ 0.06] 6/16 0.0410.04 ~ 0.05] 7/15 0.04/0.04 ~ 0.05] 8/19 0.04] 0.05 ~ 0.05
R R TR 421 0.03[0.05 ~ 0.08] 5/23 0.05(0.056 ~ 0.10] 6/23 0.05(0.06 ~ 0.10] 7/22 0.05(0.06 ~ 0.10] 8/25 0.05| 0.06 ~ 0.11
B TR % e ] 4/8 0.04/0.04 ~ 0.05] 5/12 0.05|0.04 ~ 0.06] 6/9 0.0510.04 ~ o0.06] 7/8 0.0510.04 ~ 0.06] 8/7 0.05] 0.04 ~ 0.06
P ¥ R E ] 4/10 0.06[0.02 ~ 0.05] 5/14 0.08[0.03 ~ 0.04] 6/11 0.07]/0.03 ~ 0.06] 7/10 0.07[0.04 ~ 0.05] 8/11 0.06[ 0.03 ~ 0.04
HoE N &% 7 ] 4/24 0.04[0.04 ~ 0.06] 5/27 0.04(0.05 ~ 0.06] 6/25 0.05[0.04 ~ 0.06] 7/24 0.04(0.05 ~ 0.05] 8/28 0.05| 0.05 ~ 0.06
B & m % ¥ &l 4/2 0.04(0.05 ~ 0.08] 5/28 0.04(0.06 ~ 0.08] 6/26 0.04]/0.05 ~ 0.07] 7/25 0.04/0.05 ~ 0.08] 8/29 0.04| 0.05 ~ 0.08
o om T K] 4/22 0.020.02 ~ 0.03] 5/26 0.02(0.02 ~ 0.03] 6/24 0.02(0.02 ~ 0.02] 7/23 0.02(0.03 ~ 0.03] 8/27 0.02| 0.02 ~ 0.03
T A B F 7 &4/ 0.03[0.04 ~ 0.06] 5/19 0.03[0.05 ~ 0.06] 6/20 0.03[0.04 ~ 0.06] 7/18 0.03/0.04 ~ 0.06f 8/22 0.03] 0.04 ~ 0.06
EREG R KT 0.06[0.07 ~ 0.09] 5/19 0.07{0.06 ~ 0.09] 6/9 0.07[0.06 ~ 0.09] 7/14 0.07(0.07 ~ 0.09] 8/21 0.07| 0.06 ~ 0.09
EEEE e 2 0.0710.06 ~ 0.09] 5/26 0.0710.07 ~ 0.08] 6/16 0.08[0.07 ~ 0.09) 7/22 0.07(0.05 ~ 0.08] 8/26 0.07| 0.07 ~ 0.08
Hoh L ¥R % T K| 4/16 0.06[0.06 ~ 0.08] 5/21 0.06[0.07 ~ 0.09] 6/11 0.06[0.06 ~ 0.08) 7/17 0.05[0.07 ~ 0.07] 8/22 0.06| 0.07 ~ 0.09
HOh ¥R % R 4156 0.04(0.07 ~ 0.08] 5/23 0.04/0.07 ~ 0.08] 6/10 0.04]0.07 ~ 0.08] 7/15 0.05/0.06 ~ 0.08f 8/21 0.05[ 0.06 ~ 0.09
B od K E & FE 7 ] 4/22 0.06[0.06 ~ 0.09] 5/27 0.06(0.08 ~ 0.11] 6/17 0.06[0.08 ~ 0.11] 7/23 0.05[0.08 ~ 0.11] 8/27 0.05| 0.06 ~ 0.11
a R | 5 ] 4/23 0.04(0.09 ~ 0.13] 5/29 0.05(0.09 ~ 0.12] 6/18 0.04[0.08 ~ 0.12) 7/25 0.05(0.08 ~ 0.12] 8/28 0.04| 0.08 ~ 0.11
N om FE O R 43 0.0710.06 ~ 0.08] 5/2 0.0710.06 ~ 0.09] 6/3 0.0710.07 ~ 0.09] 7/2 0.06/10.06 ~ 0.09] 8/5 0.06| 0.08 ~ 0.09
NEmETRENR] 4/3 0.08[0.06 ~ 0.10f 5/2 0.08[0.08 ~ o0.10] 6/3 0.08[0.07 ~ 0.08) 7/2 0.09(0.06 ~ 0.08] 8/5 0.08| 0.05 ~ 0.09
NFEOR w43 0.05[0.056 ~ 0.09] 5/2 0.06[0.07 ~ o0.08] 6/3 0.06[0.06 ~ 0.090 7/2 0.06[0.07 ~ 0.09] 8/5 0.06| 0.06 ~ 0.08
NFE L E S TR 4/2 0.07/0.056 ~ 0.10] 5/1 0.07|0.04 ~ 0.09] 6/2 0.07]0.07 ~ o.10] 7/1 0.07|0.07 ~ o0.10] 8/1 0.07] 0.07 ~ 0.11
I I 0.04[0.06 ~ 0.07] 5/8 0.05[0.06 ~ o0.07] 6/5 0.05[0.06 ~ 0.07] 7/3 0.05[0.056 ~ 0.06] 8/6 0.05| 0.05 ~ 0.07
X B & F ¥ K] 4/9 0.03/0.02 ~ 0.04] 5/9 0.06/0.06 ~ 0.08§ 6/6 0.05|0.07 ~ 0.07§ 7/7 0.03]0.03 ~ 0.04f 8/7 0.04] 0.04 ~ 0.06
® ok |\ % % K] 410 0.03/0.03 ~ 0.07] 5/13 0.04]0.05 ~ 0.08§ 6/9 0.04/0.06 ~ 0.08] 7/9 0.03]0.05 ~ 0.06] 8/8 0.03] 0.03 ~ 0.05
G £ N & % % K] 4/14 [100em| 0.06]0.06 ~ 0.07] 5/14 0.07(0.07 ~ 0.09] 6/10 0.07]0.06 ~ 0.08] 7/11 0.06[0.06 ~ 0.07] 8/11 0.07| 0.06 ~ 0.08
oM o % K] 4/15 0.03[0.03 ~ 0.04] 5/15 0.04[0.04 ~ 0.06] 6/11 0.04(0.03 ~ 0.04] 7/14 0.03[0.03 ~ 0.04] 8/12 0.04| 0.04 ~ 0.05
& i) i 25 AR A SE R 4/16 0.03[0.03 ~ 0.04] 5/15 0.04[0.04 ~ 0.05] 6/11 0.04[0.05 ~ 0.06] 7/14 0.03[0.03 ~ 0.05] 8/12 0.05| 0.04 ~ 0.04
& T2 m %y ] 4/15 0.04[0.04 ~ 0.05] 5/16 0.05[0.056 ~ 0.05] 6/12 0.04(0.05 ~ 0.05] 7/15 0.04(0.04 ~ 0.05] 8/12 0.04| 0.04 ~ 0.05
— 7 om % 7 K411 0.04/0.03 ~ 0.05] 5/21 0.03/0.03 ~ 0.05] 6/16 0.03/0.03 ~ 0.05] 7/22 0.02/0.03 ~ 0.05] 8/19 0.02] 0.03 ~ 0.04
B AR SR T ] 4/14 0.06[0.06 ~ 0.08] 5/16 0.06[0.06 ~ 0.08] 6/13 0.05[0.06 ~ 0.07] 7/14 0.06[0.06 ~ 0.08] 8/18 0.06| 0.06 ~ 0.07
R ) BE E X R ] 4/3 0.04/0.04 ~ 0.07| 5/7 0.04/0.05 ~ 0.06] 6/5 0.03/0.04 ~ 0.07] 7/4 0.03]0.04 ~ o0.07] 8/5 0.03] 0.04 ~ 0.07
B &7 A SRR 4/3 0.04[0.056 ~ 0.06] 5/7 0.04[0.05 ~ 0.07] 6/4 0.04[0.06 ~ 0.06] 7/3 0.04[0.05 ~ 0.06] 8/4 0.04| 0.05 ~ 0.07
PR A e At 0.05[0.05 ~ 0.08] 5/21 0.06[0.07 ~ 0.08] 6/19 0.05[0.05 ~ 0.08] 7/18 0.05[0.06 ~ 0.07] 8/22 0.05| 0.06 ~ 0.08
i [o) e 7 v % S AR AR 4/9 0.03[0.04 ~ 0.07] 5/13 0.03[0.04 ~ 0.07] 6/10 0.03[0.03 ~ 0.06] 7/9 0.02(0.03 ~ 0.05] 8/8 0.03] 0.04 ~ 0.06
% ) A 7o 1 X8R ] 4/16 0.04/0.056 ~ 0.08] 5/14 0.04/0.05 ~ 0.08] 6/18 0.04/0.05 ~ 0.07] 7/16 0.04/0.05 ~ 0.07] 8/20 0.03] 0.05 ~ 0.06
I 2 AR (55 4/15 0.05/0.04 ~ 0.05] 5/15 0.05/0.056 ~ 0.05] 6/17 0.05/0.06 ~ 0.05] 7/15 0.05/0.05 ~ 0.05] 8/19 0.05( 0.04 ~ 0.05
ik ) 7 7= B e g 4/16 0.03/0.03 ~ 0.03] 5/20 0.05/0.03 ~ 0.06] 6/13 0.04/0.05 ~ 0.06f 7/17 0.04/0.05 ~ 0.06] 8/18 0.04| 0.04 ~ 0.05
B oh AR R T K] 4/18 0.09(0.10 ~ 0.11] 5/20 0.08{0.10 ~ 0.11] 6/13 0.08{0.10 ~ 0.11] 7/18 0.08(0.10 ~ 0.12] 8/26 0.08| 0.11 ~ 0.12
I R % X Rl — = FEE O 7= DREAR /] 5/7 0.08[0.08 ~ 0.11] 6/4 0.07/0.06 ~ 0.09] 7/3 0.08[0.07 ~ 0.10] 8/6 0.07] 0.08 ~ 0.10




s B 9 A IERE SR 10 H I s R 11 H HIERS R 12 H I s 3 A RIERS R
WER | BiER| B i, eV WER | BiER | Kz i, R EVWEE WER | BiER| B g, M EVE WER | BiER | Kz 3, R EWE WER | BiER| B A, R EVWEE

WO — & s K 9/18 0.04]0.05 0.07]10/20 0.04]0.05 0.06f11/18 0.04]0.05 0.06f12/15 |5em [ 0.03] 0. 04 0.06f 3/18 0.03] 0.04 ~ 0.07
B B om % R ] 9/12 0.040.05 0.05f10/15 0.04]0.05 0.06f11/13 0. 06| 0. 06 0.07112/10 0.03]0.03 0.05f 3/13 0.04| 0.04 ~ 0.05
OO = % e k] 9/18 0.040.04 0.05]10/21 0.04] 0. 04 0.05f11/19 0.040.05 0.06§ 12/15 |2cm | 0.03 0. 04 0.04f 3/19 0.04| 0.05 ~ 0.06
B [ MU oE ] 9/3 0.03]0.05 0.07] 10/3 0.03]0.05 0.06f 11/4 0.03]0.05 0.07] 12/2 0.05 0. 06 0.08§ 3/3 0.03| 0.05 ~ 0.07
oAb | & e k] 9/18 0.03]0.03 0.05]10/16 0.03]0.03 0.05f11/19 0.03]0.03 0.05f12/18 0.03]0.03 0.05f 3/18 0.03| 0.03 ~ 0.04
oM oE S k] 9/8 0.03|0.04 0.05] 10/8 0.030.05 0.05] 11/7 0.03 | 0.03 0.05] 12/3 [10cm | 0.02|0.03 0.06] 3/6 0.03] 0.04 ~ 0.05
OB oA % 7 K] 91T 0.04]0.05 0.054 10/17 0.04 [0.05 0.06411/17 0.04 | 0.04 0.06f12/12 0.030.04 0.06f 3/17 0.04| 0.04 ~ 0.06
O R ¥ E S ] 9/24 0. 05| 0. 06 0.11f10/23 0.05 | 0. 06 0.11f11/21 0.05 [ 0. 06 0.10 12/18 [*%= . 1 0. 03| 0. 03 0.05] 3/23 0.04| 0.06 ~ 0.07
O ¥R % ] 9/9 0.05(0.04 0.06] 10/9 0.05]0.04 0.06§11/10 0.05]0.04 0.06f 12/5 |2cm [ 0.04 [ 0.04 0.06] 3/9 0.04] 0.05 ~ 0.06
B W P ¥ R % R K] 9/11 0.070.03 0.04]10/14 0.07]0.02 0.03f11/12 0.06 | 0.03 0.03] 12/9 0. 05 | 0. 02 0.04f 3/12 0.06| 0.04 ~ 0.05
Howm N & %R R 9/26 0.04]0.04 0.05] 10/25 0.04 [0.04 0.05f 11/26 0.04 [ 0.05 0.07f12/24 [20cm | 0.03 0. 03 0.07f 3/25 0.04| 0.04 ~ 0.06
W& | % 7 &) 9/30 0.04|0.05 0.07]10/28 0.04]0.05 0.08f11/28 0.04 | 0. 06 0.08 ] 12/25 [15cm [0.04 [ 0.05 0.06f 3/27 0.04| 0.04 ~ 0.07
o oA % ) 9/25 0.04]0.03 0.04]10/24 0.03|0.03 0.04f11/25 0.02 | 0.02 0.03]12/19 [40cm | 0.02 | 0.02 0.03] 3/24 0.02] 0.02 ~ 0.03
£ 46 om % 7 ] 9/24 0.040.05 0.06]10/22 0.03 | 0.04 0.06f11/26 0.03 [ 0.04 0.06 ] 12/26 [50cm |miwm| 0. 04 0.06 ] 3/20 0.03| 0.04 ~ 0.06
oW o&m % 7 K] 9/18 0.07 | 0.06 0.09] 10/20 0.07 | 0.07 0.10]11/18 0.07 | 0.06 0.09]12/10 0.06 | 0. 06 0.09] 3/11 0.06| 0.07 ~ 0.08
wol oAb B % &) 9/24 0.06 | 0. 06 0.09]10/27 0.07 | 0. 06 0.08f11/26 0.06 [ 0. 06 0.08)12/17 0.08 | 0.06 0.08] 3/17 0.06| 0.08 ~ 0.09
wol LO¥E R S KL 9/19 0.06]0.06 0.08] 10/22 0.06 | 0.06 0.08]11/20 0.05 | 0. 06 0.07)12/12 0.050.07 0.08] 3/13 0.06| 0.06 ~ 0.08
"ol oo % 2 ] 9/18 0.04| 0. 06 0.08110/20 0.05 | 0. 07 0.08f11/18 0.04 [ 0. 07 0.08]12/11 0.05 | 0. 06 0.08] 3/11 0.04| 0.06 ~ 0.08
ol K E &S R 9/26 0.05|0.07 0.12]10/28 0.06 [0.08 0.11)11/27 0.06 | 0.07 0.11]12/18 0.06 | 0. 06 0.11] 3/24 0.05| 0.10 ~ 0.11
a R w5 ] 9/25 0.05/0.09 0.12110/30 0.03 | 0. 10 0.13f11/28 0.05 [ 0.09 0.11]12/19 0.04 [ 0.08 0.12] 3/26 0.04| 0.08 ~ 0.11
NOEom EH T i 93 0.05]0.07 0.09] 10/2 0.06 | 0.07 0.09] 11/5 0.06 [ 0.06 0.09] 12/3 0.06 | 0.07 0.09] 3/6 0.07] 0.07 ~ 0.09
ANERHEFREAR] 9/3 0.08 | 0.08 0.11f 10/2 0.08 | 0.08 0.10] 11/5 0.08 | 0.08 0.09] 12/3 0.08 | 0.07 0.09] 3/6 0.08| 0.07 ~ 0.09
NOE R | %R 93 0.06 | 0.07 0.08] 10/2 0.06 | 0.07 0.09] 11/5 0.06 | 0. 07 0.10) 12/4 0.06 | 0.08 0.08] 3/9 0.06| 0.07 ~ 0.09
NFET ¥ m % 2] 91 0.07 | 0.07 0.10f 10/1 0.07|0.07 0.104 11/1 0.07 | 0. 06 0.10] 12/1 0.07 | 0.07 0.10] 3/1 0.08| 0.07 ~ 0.10
o om % 7 K 95 0.040.06 0.06] 10/3 0.05 | 0. 06 0.07] 11/6 0.04 [0.05 0.07] 12/5 0.040.05 0.06] 3/11 0.04| 0.05 ~ 0.07
X B & % % & 99 0.04 | 0.04 0.05] 10/7 0.030.03 0.05f 11/7 0.03 [ 0. 04 0.05] 12/8 [5cm | 0.030.03 0.04] 3/13 0.06| 0.05 ~ 0.08
ok | % 7 &) 9/10 0.040.03 0.04] 10/9 0.03 | 0.04 0.05)11/10 0.04[0.05 0.07] 12/9 [3em [0.03]0.04 0.06] 3/18 0.05| 0.06 ~ 0.08
FR N E R /11 0. 06 | 0. 06 0.09110/10 0.07 | 0. 06 0.08f11/11 0.07 | 0. 06 0.09 | 12/10 [30cm [0.06 [ 0. 06 0.09f 3/19 0.07] 0.06 ~ 0.10
moMom % K912 0.040.03 0.04]10/14 0.03|0.03 0.05]11/12 0.04 [0.03 0.04]12/11 [20cm | 0.05|0.03 0.05] 3/20 0.03] 0.05 ~ 0.06
i) i S PR R SRR 9/12 0.04 0. 04 0.050 10/14 0.03 | 0.04 0.05011/12 0.05 | 0. 04 0.05112/11 |50cm | 0.03 | 0. 03 0.06] 3/20 0.04| 0.05 ~ 0.06
w3 A S R 9/12 0.04]0.04 0.05] 10/16 0.04 [ 0.04 0.05)11/12 0.04 | 0.04 0.05]12/16 |15cm [ 0.04 | 0. 04 0.05] 3/20 0.05) 0.056 ~ 0.06
— 7 | % % &) 9/18 0.03]0.02 0.04]10/16 0.020.03 0.04f11/18 0.02[0.03 0.05] 12/16 [12cm | 0.04 | 0.03 0.05] 3/25 0.02] 0.03 ~ 0.05
% B AR S ] 9/16 0.06 | 0.06 0.08]10/16 0.05 | 0. 06 0.07]11/14 0.05|0.06 0.08]12/11 0.05]0.05 0.07f 3/16 0.05] 0.06 ~ 0.08
i [ BE O S E E R] 9/4 0.03] 0. 04 0.06] 10/7 0.03|0.04 0.07f 11/5 0.03 | 0. 04 0.07] 12/2 0. 06 | 0. 04 0.07f 3/5 0.03] 0.04 ~ 0.05
BT & e A SR E R 9/4 0.040.05 0.06] 10/6 0.050.05 0.07] 11/5 0.04]0.05 0.06] 12/2 0.07]0.07 0.07f 3/4 0.04| 0.05 ~ 0.07
[ F R X8 ] 9/22 0.04| 0. 06 0.08]10/22 0.05|0.05 0.07§11/20 0.05 [ 0. 06 0.09 ) 12/17 [25¢cm | 0.05 | 0. 04 0.05] 3/20 0.04| 0.05 ~ 0.07
7% [ WG F o A S 1R e 9/10 0.03]0.04 0.06]10/10 0.0310.03 0.07f11/11 0.03]0.03 0.05] 12/8 [5em [ 0.03]0.04 0.04f 3/11 weka| 0.03  ~  0.05
% [ A 7o 0 X8R R 9/18 0.040.05 0.07]10/16 0.04[0.05 0.07§11/19 0.04 [ 0.05 0.06]12/16 0.04[0.05 0.09] 3/17 0.04| 0.05 ~ 0.09
BT 71 AR (75 5) 9/17 0.04]0.05 0.06]10/15 0.040.05 0.06)11/18 0.04 [ 0.04 0.05)12/17 0.04(0.05 0.06] 3/16 0.05 0.04 ~ 0.05
B 0 2 7= 1 S B e ik 9/16 0.04 | 0.04 0.05410/17 0.04 | 0.04 0.05f11/17 0.04 [ 0. 04 0.05)12/17 0.04[0.03 0.04] 3/23 0. 04 WA T

ol B OE X T K 9/24 0.09(0.10 0.11]10/24 0.0810.10 0.13]11/25 0.08]0.11 0.12]12/16 0.0810.10 0.12] 3/17 0.08] 0.10 ~ 0.12
A A B 3 ' ] 9/4 0.08] 0.08 0.10] 10/2 0.080.08 0.10f 11/6 0.08 | 0.07 0.100 12/5 [2cm | 0.08]0.08 0.10] 3/11 0.09] 0.06 ~ 0.10




